Preisliste 2021
Haus Hildegard

Die Preise sind pro Person und incl. Frihsticksbiffet und Mwst.

Die ortsuibliche Kurtaxe wird gesondert verrechnet

Vor -, und Nachsaison
vom 01.02.21 - 31.03.2021
vom 01.11.21-30.11.2021

Einzelzimmer ohne Balkon

Einzelzimmer mit Balkon

Einzelzimmer mit Balkon grof3

Doppelzimmer mit Balkon

Zweibettzimmer mit Balkon

Zweibett-, oder-Doppelzimmer als Einzelzimmer

Hauptsaison
vom 01.04.2021 - 31.10.2021

Einzelzimmer ohne Balkon

Einzelzimmer mit Balkon

Einzelzimmer mit Balkon groR3

Doppelzimmer mit Balkon

Zweibettzimmer mit Balkon

Zweibett-, oder- Doppelzimmer als Einzelzimmer

Nebenkosten
Kurzibernachtungszuschlag
bis 2 Nachten pro Person
Tiefgaragenstellplatz

Leihgebihr Bademantel
Leihgebuhr Badehandtuch

Preisliste Massagepraxis

Bindegewebemassage
Ruckenmassage
Ganzmassage

Manuelle Lymphdrainage
Krankengymnastik
FuRreflexzonenmassage
Naturfango Einzelpackung
Heilerde

Fangokneten
Elektrotherapie

Inhalation

Bis 10 Tage

31,00 €
36,00 €
39,00 €
34,00 €
34,00 €
41,00 €

Bis 10 Tage

34,00 €
38,00 €
41,00 €
36,00 €
36,00 €
43,00 €

3,00 €
3,00 €
8,00 €
4,00 €

20,00 €
20,00 €
290,00 €
29,00 €
25,00 €
17,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €

11-20 Tage

28,50 €
33,50 €
36,50 €
31,50 €
31,50 €
38,50 €

11-20 Tage

31,50 €
35,50 €
38,50 €
33,50 €
33,50 €
40,50 €

ab 21 Tage

27,50 €
32,50 €
35,50 €
30,50 €
30,50 €
37,50 €

ab 21 Tage

30,50 €
34,50 €
37,50 €
32,50 €
32,50 €
39,50 €



HeiRluft
Heil3e Rolle

Wellnessangebote

Entspannungsmassage
Aromamassage
Krauterstempelmassage
Honigmassage

12,00 €
15,00 €

29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €



