

Preisliste 2021

Haus Hildegard

Die Preise sind pro Person und incl. Frühstücksbuffet und Mwst.

Die ortsübliche Kurtaxe wird gesondert verrechnet

Vor-, und Nachsaison

vom **01.02.21 - 31.03.2021**

vom **01.11.21 - 30.11.2021**

Bis 10 Tage 11-20 Tage ab 21 Tage

Einzelzimmer ohne Balkon	31,00 €	28,50 €	27,50 €
Einzelzimmer mit Balkon	36,00 €	33,50 €	32,50 €
Einzelzimmer mit Balkon groß	39,00 €	36,50 €	35,50 €
Doppelzimmer mit Balkon	34,00 €	31,50 €	30,50 €
Zweibettzimmer mit Balkon	34,00 €	31,50 €	30,50 €
Zweibett-, oder-Doppelzimmer als Einzelzimmer	41,00 €	38,50 €	37,50 €

Hauptsaison

vom **01.04.2021 - 31.10.2021**

Bis 10 Tage 11-20 Tage ab 21 Tage

Einzelzimmer ohne Balkon	34,00 €	31,50 €	30,50 €
Einzelzimmer mit Balkon	38,00 €	35,50 €	34,50 €
Einzelzimmer mit Balkon groß	41,00 €	38,50 €	37,50 €
Doppelzimmer mit Balkon	36,00 €	33,50 €	32,50 €
Zweibettzimmer mit Balkon	36,00 €	33,50 €	32,50 €
Zweibett-, oder- Doppelzimmer als Einzelzimmer	43,00 €	40,50 €	39,50 €

Nebenkosten

Kurzübernachtungszuschlag

bis 2 Nächten pro Person

3,00 €

Tiefgaragenstellplatz

3,00 €

Leihgebühr Bademantel

8,00 €

Leihgebühr Badehandtuch

4,00 €

Preisliste Massagepraxis

Bindegewebemassage	20,00 €
Rückenmassage	20,00 €
Ganzmassage	29,00 €
Manuelle Lymphdrainage	29,00 €
Krankengymnastik	25,00 €
Fußreflexzonenmassage	17,00 €
Naturfango Einzelpackung	25,00 €
Heilerde	20,00 €
Fangokneten	20,00 €
Elektrotherapie	15,00 €
Inhalation	10,00 €

Heißluft	12,00 €
Heiße Rolle	15,00 €

Wellnessangebote

Entspannungsmassage	29,00 €
Aromamassage	29,00 €
Kräuterstempelmassage	29,00 €
Honigmassage	29,00 €